
 
 

Mandag d.27. april 2026 
I dette nyhedsbrev: 

• Sæsonen lakker mod enden, men sauna er åben til og med 31. maj 
• Livredder fra 1. juni 
• Generalforsamling 
• Design-udstilling i Aktivitetshuset 

 

Sæsonen lakker mod enden, men saunaen er åben til og med 31. maj 

Kalenderen siger snart 1. maj, Running Sauna har været her for sidste gang i denne sæson og 
vi har holdt stemningsfuld afslutning akkompagneret af dejlig musik. 

Saunaen er stadig tændt i de sædvanlige tider indtil udgangen af maj. 

Pr. 1 maj åbnes porten for offentligheden og alle har adgang til anlægget bag porten. Det 
kræver medlemskab at benytte omklædning, toiletterne bag porten samt fælleslokalet. Og det 
er stadig ikke tilladt at tage gæster, som ikke er medlemmer, ind i omklædningsrummene. 

Pr. 1. maj – eller rettere efter generalforsamling d. 6. maj – lukker vi i bestyrelsen ned for vores 
aktiviteter. Dvs. vores og administrationens svar bliver mere sporadiske indtil vores sæson 
starter igen til oktober. 
 

Livredder fra 1. juni 

Københavns Kommune har besluttet at Sandkaj badezone skal være bemandet med livredder 
fra d. 1. juni. Livredderne kommer formentlig til at bruge vores fælleslokale ind i mellem til 
pauser mm. 

 

Generalforsamling d. 6. maj 

Vi håber at se mange til generalforsamlingen d. 6, maj kl. 19-21. Den holdes i Code Node, 
Gdanskgade 2, 2150 Nordhavn 

 



 
 
 

Design-udstilling i Aktivitetshuset 

D. 10. – 12. juni løber designdagene af stablen – også i Nordhavn. Vi har sagt ja til at huse en 
udstilling i Aktivitetshuset, hvor unge designere giver deres bud på design til badelivet. 
Udstillingen vil være tilgængelig i dagtimerne fra kl. 10.30 – 18.30 ca. 
Bag det står Bread and Butter som er en omrejsende udstillingsplatform for unge designere. 
Bliver spændende hvad de vil vise os. 

Læs evt. mere om Bread and Butter her https://www.3daysofdesign.dk/exhibition/eob 

 

Rigtigt godt forår og sommer 
Fra Bestyrelsen 

https://www.3daysofdesign.dk/exhibition/eob

